福 都 審 第 ９ 号

平成２７年２月６日

福岡市長 髙島 宗一郎 様

                                                  福岡市都市計画審議会

                                                     会 長   角  知 憲

都市計画に関する事項の答申について

平成２７年１月９日付都計第２７３号で諮問があった標記の件については、下記のとお

り答申する。

記

諮問第 ６号  福岡都市計画区域区分の変更（福岡市決定）

案のとおり承認する。

諮問第 ７号  福岡都市計画用途地域の変更（福岡市決定）

案のとおり承認する。

諮問第 ８号  福岡都市計画臨港地区の変更（福岡市決定）

案のとおり承認する。

諮問第 ９号  福岡都市計画下水道の変更（福岡市決定）

案のとおり承認する。

諮問第 10 号  福岡都市計画地区計画の決定（福岡市決定）

案のとおり承認する。

諮問第 11 号  福岡都市計画駐車場の変更（福岡市決定）

案のとおり承認する。

諮問第 12 号  福岡市に設置する特殊建築物の敷地の位置（福岡市決定）

案のとおり承認する。